

## Simple TARIFS D'EXPEDITION



RÉF.	PRODUITS	POIDS D'EXPÉDITION	PRIX DE L'ENVOI EN LOCKER	PRIX DE L'ENVOI EN POINT RELAI	PRIX DE L'ENVOI À DOMICILE
P1	Châtaignes au naturel	0,39 kg	3,59€	4,30€	6,79€
P 2	Châtaignes aux cèpes	0,4 kg	3,59€	4,30 €	6,79€
P 3	Châtaignes aux échalotes	0,4 kg	3,59€	4,30€	6,79€
P 4	Crème de châtaigne onctueuse	0,36 kg	3,59€	4,30 €	6,79€
P 5	Crème de châtaigne onctueuse	0,6 kg	3,59€	5,39€	8,55€
P 6	Crème de châtaigne onctueuse	1,15 kg	5,59€	6,59€	9,99€
P 7	Crème de châtaigne au chocolat	0,36 kg	3,59€	4,30€	6,79€
P 8	Crème de châtaigne au chocolat	0,6 kg	3,59€	5,39€	8,55€
P 9	Crème de châtaigne avec morceaux	0,36 kg	3,59€	4,30€	6,79€
P 10	Crème de châtaigne avec morceaux	0,6 kg	3,59€	5,39€	8,55€
P 11	Purée de châtaigne	0,52 kg	3,59€	5,39€	8,55€
P 12	Tartinade petit pois, menthe	0,23 kg	3,59€	4,19 €	4,99€
P 13	Tartinade patate douce, curry	0,23 kg	3,59€	4,19€	4,99€
P 14	Tartinade har. rouge, bet., miso	0,23 kg	3,59€	4,19€	4,99€
P 15	Boulgour de châtaigne	0,51 kg	3,59€	5,39€	8,55€
C 1	Colis Découverte	1,58 kg	5,39€	6,59€	9,99€
C 2	Colis Familial 3 pots	2,3 kg	5,99€	7,40 €	14,99€
C 3	Colis Familial 4 pots	2,82 kg	5,99€	7,40 €	14,99€
C 4	Colis Familial 5 pots	3,21 kg	6,89€	8,90€	14,99€
C 5	Colis Gourmand	2,49 kg	5,99€	7,40 €	14,99€
C 6	Colis Apéro Cévenol	1,69 kg	5,39€	6,59€	9,99€
C 7	Colis Apéro Tartines	1,19 kg	5,39€	6,59€	9,99€
C 8	Colis Apéro Gourmand	2,38 kg	5,99€	7,40 €	14,99€
C 9	Colis Dégustation	5,79 kg	12,19€	14,40 €	18,99€
	Colis sur mesure jusqu'à 250g	0,25 kg	3,59€	4,19€	4,99€
	Colis sur mesure jusqu'à 500g	0,50 kg	3,59€	4,30€	6,79€
	Colis sur mesure jusqu'à 1 kg	1kg	3,59€	5,39€	8,79€
	Colis sur mesure jusqu'à 2 kg	2 kg	5,39€	6,59€	9,99€
	Colis sur mesure jusqu'à 3 kg	3 kg	5,99€	7,40 €	14,99€
	Colis sur mesure jusqu'à 4 kg	4 kg	6,89€	8,90€	14,99€
	Colis sur mesure jusqu'à 5 kg	5 kg	9,29€	12,40€	14,99€
	Colis sur mesure jusqu'à 7 kg	7 kg	12,19€	14,40 €	18,99€
	Colis sur mesure jusqu'à 10 kg	10 kg	13,69€	14,40€	23,99€
	Colis sur mesure jusqu'à 15 kg	15 kg	19,90€	22,40 €	28,99€
	Colis sur mesure jusqu'à 20 kg	20 kg	20,89€	22,40 €	39,70€
	Colis sur mesure jusqu'à 25 kg	25 kg	31,00€	32,40 €	39,70€
	Colis sur mesure jusqu'à 30 kg	30kg	-	32,40€	-

Tarifs en vigueur sur le site de notre partenaire Mondial Relay au 25 10 2025, sous réserve d'évolutions tarifaires.



## **BON DE COMMANDE**



RÉF.	PRODUITS	PRIX DE VENTE	QUANT.	PRIX	POIDS D'EXPÉDI TION	QUANT.	POIDS
Р1	Châtaignes au naturel	5,80€			0,39 kg		
P 2	Châtaignes aux cèpes	6,90€			0,4 kg		
Р3	Châtaignes aux échalotes	6,90€			0,4 kg		
P 4	Crème de châtaigne onctueuse	5,90€			0,36 kg		
P 5	Crème de châtaigne onctueuse	8,50€			0,60 kg		
P 6	Crème de châtaigne onctueuse	15,50€			1,15 kg		
P 7	Crème de châtaigne au chocolat	6,90€			0,36 kg		
P 8	Crème de châtaigne au chocolat	9,50€			0,60 kg		
P 9	Crème de châtaigne avec morceaux	5,90€			0,36 kg		
P 10	Crème de châtaigne avec morceaux	8,50€			0,60 kg		
P 11	Purée de châtaigne	6,90€			0,52 kg		
P 12	Tartinade petit pois, menthe	4,50 €			0,23 kg		
P 13	Tartinade patate douce, curry	4,50 €			0,23 kg		
P 14	Tartinade har. rouge, bet., miso	4,50 €			0,23 kg		
P 15	Boulgour de châtaigne	8,90€			0,51 kg		
C 1	Colis Découverte	18,70€			1,58 kg		
C 2	Colis Familial 3 pots	26,50€			2,3 kg		
C 3	Colis Familial 4 pots	33,40 €			2,82 kg		
C 4	Colis Familial 5 pots	39,20€			3,21 kg		
C 5	Colis Gourmand	31,40 €			2,49 kg		
C 6	Colis Apéro Cévenol	19,60 €			1,69 kg		
C 7	Colis Apéro Tartines	13,50 €			1,19 kg		
C 8	Colis Apéro Gourmand	33,10 €			2,38 kg		
C 9	Colis Dégustation	94,10 €			5,79 kg		

TOTAL DE MES PRODUITS (€

MONTANT DES FRAIS DE PORT \*(€) \*pour calculer vos frais de port, consultez les tarifs d'expédition

## MONTANT TOTAL DE MA COMMANDE (€)

MODE DE PAIEMENT  ☐ chèque à l'ordre de Chapillon ☐ virement ☐ espèces	EXPÉDITION	DATE + SIGNATURE
NOM: ADRESSE:	PRÉNOM:	
CODE POSTAL / VILLE : MAIL : TÉLÉPHONE :		

Les prix sont garantis jusqu'au 31 03 2026 sauf cas de force majeure. En cas de rupture de stock d'un produit, nous nous réservons le droit de le remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.